18. “ Examinata fuerunt documenta Congrégation! ex- 
hibita a RR. PP. Lect. Fr. Casto Roza, Francisco Muniz, Ja- 
cobo Fernandez, Josepho M.“ Alvarez, Victore Gonzalez, 
Leopoldo Oleaga et Joanne F. del Prado, et ex documento- 
runi attestationibus certo constat supradictos Patres 14 an
nos explicationis seu lecturae explevisse, et, cuín a S. Cdn- 
gregatione sublata sit conditio baccalaureatus, habendi 
erunt tanquam Professores Jubilati, modo non obstet Lecto- 
ratus titulus quo fruuntur, ad mentem dubii seu quaestio- 
nis Rmo. P, Priori Generali propositae a Definrtorio die 5 
Octobris decurrentis anni celebrato.

19. a Lcctae etiam fuerunt expositiones a RR. PP. Reg. 
et Lect. Fr. Joanne E. Lopez, Severino Rodriguez, Ludovi- 
eo M. Unamuno, Joachim Romero et Angelo Gago/huic
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Congrégation i traditae, sed cum nullus eorum conditionibus 
gaudeat, quae in Definitione XXVI Capituli Provincia- 
lis 1905 requiruntur, nee penes hoc Definitorium sit 12 an- 
nos computare pro jubilatione, eo quod a S. Congregatione 
14 requirantur, nec 10 anuos post Lectoratum in explica- 
tione complevcrint (etiam in casu quo Regentiam peragere 
nequiverint) eorum desideriis annuere non possumus.

20.“ Perpensis attestatiohibus et supplici libello R. P. 
Fr. Polycarpi Ornia, cum requisita habeat quae ad jubila- 
tionem necessaria censbantur, inter Praedicatores Jubilatos 
Conventui S.“ Pauli Manilensis a Sede Apostólica concessos 
adnumeratus fuit.

lisdem rationi.bus, si' Rmo. P. Priori Generali bene Vi
sum fuerit, adnumcrandus esset inter S. Theologiae Magis- 
tros, R. P. Lect. Fr. Laurentius Suarez, cum plusquam 
décem anuos, post Lectoratus exercitium, verbum Dei in 
potissimis llispaniae urbibus laudabiliter praedicaverit; at- 
tamen superat hu,jus Definitorii facultatem eum ad lauream 
Magistern proponere, quia perieulum a X. S. Constitutioni- 
bus postulatum usque nunc a praedicto Pâtre Lectore infe
ctum manet.

Electiones et Confirmationes.

Eligimus in Vic.-Prioreni Convenías Saneti Pauli Mani
lensis R. P. Fr. Bernandum Gonzalez.

In Procuratorem ejasdem Convenías R. P. Fr. Eduardum 
Calles Piriz.

In Custodem Bibliothecae et Pro-Custodem Archivai Procin- 
ciae et Convenías R, P. Fr. Angelum Fernandez.

In Procuratorem Concentos Cebuani R. P. Fr¡ Hyacintura 
Albarran.

In Diïectorèm Collegii Sancti .Augustini Septensis R. P. Fr. 
Josephum Perez Gomez.

In Praesidenteni Domas B. M. Virginis Mariae de Gratia. 
in civitate Gaditana, R. P. Fr. Philippum Landaburu.